
Департамент по образованию администрации Волгограда 

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 33 Дзержинского района Волгограда»   (МОУ СШ № 33) 

 

ПРИКАЗ 

 
«01» февраля 2018 г.  № 44-од 

г. Волгоград 

О зачислении учащихся в 1 класс 

 

В соответствии со ст.67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 № 273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 

января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», с Письмом 

департамента по образованию администрации Волгограда от 21.12.2017 № 6/1833 «Об открытии 

приёмной кампании в электронном виде», Постановлением Администрации Волгограда от 

11.12.2017 № 1884 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений 

Волгограда» за территориями городского округа город Волгоград»,  Правилами приема  на 

обучение по программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

МОУ СШ № 33от 27.01.2017 г. № 01-32-96, в целях проведения организованного приёма в первый 

класс, обеспечения конституционного права всех граждан на общедоступность и бесплатность 

общего образования, на основании заявления родителей (законных представителей) будущих 

первоклассников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01 сентября 2018 г. в 1 класс МОУ СШ № 33 на 2018/2019 учебный год детей, 

зарегистрированных на портале образовательных услуг под следующими номерами: 

 

1.  № 18401/С3/1801223044 

2.  № 18401/С3/180124136 

3.  № 18401/С3/1801221304 

4.  № 18401/С3/180125439 

5.  № 18401/С3/180125634 

6.  № 18401/С3/180123271 

7.  № 18401/С3/1801251272 

8.  № 18401/С3/180129104 

9.  № 18401/С3/1801263116 

10.  № 18401/С3/180129630 

11.  № 18401/С3/18013040 

12.  № 18401/С3/1801291274 

13.  № 18401/С3/1801191330 

14.  № 18401/С3/1801311289 

 

 

2. Заместителю директора Семисиновой Е.П. разместить данный приказ на официальном 

сайте школы 01.02.18. 

 



 


